
  

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

PRUSZKÓW 30.05  - 01.06.2025

dystans: 7,5 km; czas: 9:49 śr. prędk. 45,84 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub OKR

1 31 10059180525 KACZMARCZYK GabrielaMAT Atom Deweloper Wrocław Junior Team  + 1 OKR

2 3 10106879836 OSTRYCHARZ Daria ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz  + 1 OKR

3 66 10084178402 KONCZALSKA Natalia UKS Copernicus Toruń CCC- SMS Toruń  + 1 OKR

4 48 10102548077 LAMIK Zofia  KK Ziemia Darłowska  + 1 OKR

5 32 10093672577 SAMECKA Anna MAT Atom Deweloper Wrocław Junior Team
6 30 10074404438 HARTMAN Nadia MAT Atom Deweloper Wrocław Junior Team
7 2 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz
8 59 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia Ludowy Klub Kolarski "Warmia" Biskupiec
9 6 10100869573 TARASEWICZ Milena ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz

10 54 10107276627 MERDA Zuzanna  KK Ziemia Darłowska
11 4 10078979000 DĘBICKA Daria ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz
12 68 10092623260 SZYMAŃSKA Amelia UKS Copernicus Toruń CCC- SMS Toruń
13 37 10086136990 ŁOJEK Amelia GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier
14 64 10097313515 NIKOLA Ledzion STC Stargard
15 58 10130634227 MAJKOWSKA Julia  KK Ziemia Darłowska
16 5 10092940027 MARECKA Zuzanna ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz
17 33 10111797736 MAJCHRZAK Oliwia MAT Atom Deweloper Wrocław Junior Team
18 34 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna Klub Sportowy Społem
19 65 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria STC Stargard
20 61 10105693002 OLESZAK Michalina UKS TFP Jedynka Kórnik
21 7 10120372233 KOLASIŃSKA Gabriela LKS Baszta Golczewo  - 1 OKR

22 35 10106930760 KONOPA Zofia Klub Sportowy Społem  - 1 OKR

WYNIKI
OMNIUM I - SCRATCH - 30 OKRĄŻEŃ

JUNIORKA



  

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

PRUSZKÓW 30.05  - 01.06.2025

dystans: 7,5 km; czas: 10:01 śr. prędk. 44,92 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub FINISZE PKT  +  - META TOTAL

1 5 10092940027 MARECKA Zuzanna ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz 15,14,13,12,11,10,9 7 22 7

2 31w 10059180525 KACZMARCZYK Gabriela MAT Atom Deweloper Wrocław Junior Team 21,17,8,4, 0 5 1 5

3 3 10106879836 OSTRYCHARZ Daria ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz 23,22,7,6 4 2 4

4 32 10093672577 SAMECKA Anna MAT Atom Deweloper Wrocław Junior Team 20,3,2 3 7 3

5 66 10084178402 KONCZALSKA Natalia UKS Copernicus Toruń CCC- SMS Toruń 16,1 2 3 2

6 30 10074404438 HARTMAN Nadia MAT Atom Deweloper Wrocław Junior Team 19,5 2 4 2

7 59 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia Ludowy Klub Kolarski "Warmia" Biskupiec 18 1 6 1

8 4 10078979000 DĘBICKA Daria ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz 5 0

9 54 10107276627 MERDA Zuzanna  KK Ziemia Darłowska 16 0

10 6 10100869573 TARASEWICZ Milena ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz -20 8 -20

11 37 10086136990 ŁOJEK Amelia GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier -20 17 -20

12 33 10111797736 MAJCHRZAK Oliwia MAT Atom Deweloper Wrocław Junior Team -20 18 -20

13 68 10092623260 SZYMAŃSKA Amelia UKS Copernicus Toruń CCC- SMS Toruń -20 19 -20

14 64 10097313515 NIKOLA Ledzion STC Stargard -20 20 -20

15 34 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna Klub Sportowy Społem -20 21 -20

16 2 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz 25,24 2 -40 14 -38

17 48 10102548077 LAMIK Zofia  KK Ziemia Darłowska -40 9 -40

18 61 10105693002 OLESZAK Michalina UKS TFP Jedynka Kórnik -40 10 -40

19 35 10106930760 KONOPA Zofia Klub Sportowy Społem -40 11 -40

20 58 10130634227 MAJKOWSKA Julia  KK Ziemia Darłowska -40 12 -40

21 65 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria STC Stargard -40 13 -40

22 7 10120372233 KOLASIŃSKA Gabriela LKS Baszta Golczewo -40 15 -40

OSTRZEŻENIE DLA ZAWODNICZKI NR 31 KACZMARCZYK Gabriela  UCI ID 10059180525 ZA NIEBEZPIECZNĄ JAZDĘ 

WYNIKI
OMNIUM II - WYŚCIG TEMPOWY- 30 OKRĄŻEŃ

JUNIORKA



  

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

PRUSZKÓW 30.05  - 01.06.2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 31w 10059180525 KACZMARCZYK Gabriela MAT Atom Deweloper Wrocław Junior Team
2 3 10106879836 OSTRYCHARZ Daria ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz
3 59 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia Ludowy Klub Kolarski "Warmia" Biskupiec
4 30 10074404438 HARTMAN Nadia MAT Atom Deweloper Wrocław Junior Team
5 5 10092940027 MARECKA Zuzanna ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz
6 4 10078979000 DĘBICKA Daria ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz
7 54 10107276627 MERDA Zuzanna  KK Ziemia Darłowska
8 32 10093672577 SAMECKA Anna MAT Atom Deweloper Wrocław Junior Team
9 68 10092623260 SZYMAŃSKA Amelia UKS Copernicus Toruń CCC- SMS Toruń

10 35 10106930760 KONOPA Zofia Klub Sportowy Społem
11 34 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna Klub Sportowy Społem
12 6 10100869573 TARASEWICZ Milena ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz
13 64 10097313515 NIKOLA Ledzion STC Stargard
14 48 10102548077 LAMIK Zofia  KK Ziemia Darłowska
15 66 10084178402 KONCZALSKA Natalia UKS Copernicus Toruń CCC- SMS Toruń
16 58 10130634227 MAJKOWSKA Julia  KK Ziemia Darłowska
17 33 10111797736 MAJCHRZAK Oliwia MAT Atom Deweloper Wrocław Junior Team
18 65 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria STC Stargard
19 7 10120372233 KOLASIŃSKA Gabriela LKS Baszta Golczewo
20 2 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz
21 61 10105693002 OLESZAK Michalina UKS TFP Jedynka Kórnik
22 37 10086136990 ŁOJEK Amelia GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier

WYNIKI
OMNIUM III - WYŚCIG ELIMINACYJNY

JUNIORKA



  

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

PRUSZKÓW 30.05  - 01.06.2025

dystans: 15 km; czas:  20:10 śr. prędk. 44,63 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6  +  - Meta RAZEM 

1 31 10059180525 KACZMARCZYK Gabriela MAT Atom Deweloper Wrocław Junior Team 40 38 40 118 3 3 3 1 4 3 14 132

2 3 10106879836 OSTRYCHARZ Daria ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz 38 36 38 112 1 6 1 113

3 32 10093672577 SAMECKA Anna MAT Atom Deweloper Wrocław Junior Team 32 34 26 92 5 5 2 4 12 104

4 30 10074404438 HARTMAN Nadia MAT Atom Deweloper Wrocław Junior Team 30 30 34 94 2 2 2 2 5 8 102

5 5 10092940027 MARECKA Zuzanna ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz 10 40 32 82 5 10 1 15 97

6 59 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia Ludowy Klub Kolarski "Warmia" Biskupiec 26 28 36 90 1 14 1 91

7 66 10084178402 KONCZALSKA Natalia UKS Copernicus Toruń CCC- SMS Toruń 36 32 12 80 3 9 3 83

8 4 10078979000 DĘBICKA Daria ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz 20 26 30 76 5 7 5 81

9 54 10107276627 MERDA Zuzanna  KK Ziemia Darłowska 22 24 28 74 11 0 74

10 6 10100869573 TARASEWICZ Milena ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz 24 22 18 64 5 3 15 8 72

11 68 10092623260 SZYMAŃSKA Amelia UKS Copernicus Toruń CCC- SMS Toruń 18 16 24 58 1 20 1 59

12 64 10097313515 NIKOLA Ledzion STC Stargard 14 14 16 44 2 17 2 46

13 34 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna Klub Sportowy Społem 6 12 20 38 6 2 6 44

14 37 10086136990 ŁOJEK Amelia GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier 16 20 1 37 10 0 37

15 33 10111797736 MAJCHRZAK Oliwia MAT Atom Deweloper Wrocław Junior Team 8 18 6 32 1 16 1 33

16 48 10102548077 LAMIK Zofia  KK Ziemia Darłowska 34 -32 14 16 19 0 16

17 2 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz 28 -30 2 0 12 0 0
18 58 10130634227 MAJKOWSKA Julia  KK Ziemia Darłowska 12 -38 10 -16 13 0 -16
19 65 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria STC Stargard 4 -39 6 -29 21 0 -29

20 61 10105693002 OLESZAK Michalina UKS TFP Jedynka Kórnik 2 -34 1 -31 18 0 -31

21 7 10120372233 KOLASIŃSKA Gabriela LKS Baszta Golczewo 0 -39 4 -35 22 0 -35

22 35 10106930760 KONOPA Zofia Klub Sportowy Społem -2 -36 22 -16 -20 8 -20 -36

scratch

WYNIKI  KOŃCOWE
OMNIUM 
JUNIORKA

tempo elim RAZEM
Wyścig punktowy

OMNIUM



  

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

PRUSZKÓW 30.05  - 01.06.2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI

31 10059180525 KACZMARCZYK Gabriela MAT Atom Deweloper Wrocław Junior Team

I WICEMISTRZYNI POLSKI

3 10106879836 OSTRYCHARZ Daria ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz

II WICEMISTRZYNI POLSKI

32 10093672577 SAMECKA Anna MAT Atom Deweloper Wrocław Junior Team

4 30 10074404438 HARTMAN Nadia MAT Atom Deweloper Wrocław Junior Team

5 5 10092940027 MARECKA Zuzanna ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz

6 59 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia Ludowy Klub Kolarski "Warmia" Biskupiec

7 66 10084178402 KONCZALSKA Natalia UKS Copernicus Toruń CCC- SMS Toruń

8 4 10078979000 DĘBICKA Daria ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz

9 54 10107276627 MERDA Zuzanna  KK Ziemia Darłowska

10 6 10100869573 TARASEWICZ Milena ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz

11 68 10092623260 SZYMAŃSKA Amelia UKS Copernicus Toruń CCC- SMS Toruń

12 64 10097313515 NIKOLA Ledzion STC Stargard

13 34 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna Klub Sportowy Społem

14 37 10086136990 ŁOJEK Amelia GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier

15 33 10111797736 MAJCHRZAK Oliwia MAT Atom Deweloper Wrocław Junior Team

16 48 10102548077 LAMIK Zofia  KK Ziemia Darłowska

17 2 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz

18 58 10130634227 MAJKOWSKA Julia  KK Ziemia Darłowska

19 65 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria STC Stargard

20 61 10105693002 OLESZAK Michalina UKS TFP Jedynka Kórnik

21 7 10120372233 KOLASIŃSKA Gabriela LKS Baszta Golczewo

22 35 10106930760 KONOPA Zofia Klub Sportowy Społem

WYNIKI  KOŃCOWE
OMNIUM 
JUNIORKA


